
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

=  DECRETO MUNICIPAL Nº. 9.818, DE 20 DE JANEIRO DE 2026 = 
 
“Dispõe sobre exoneração do Senhor Thiago Maziero Capeta e dá outras 
providências”. 

 
 

TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO, Prefeita 
Municipal de LUCÉLIA, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais,                   
    
               
DECRETA: 

 
 

Artigo 1º - Fica exonerado, a pedido, o Senhor 
THIAGO MAZIERO CAPETA, CPF/MF nº. 437.126.428-06, do cargo de 
provimento em comissão de Diretor de Assuntos Jurídicos, nomeado por 
força do Decreto Municipal nº. 9.377, de 20 de janeiro de 2023, a partir do 
dia 20 de janeiro de 2026.  

 
 

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data. 
  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 20 dias do 

mês de janeiro de 2026. 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                              TATIANA GUILHERMINO TAZINÁZZIO 

                                                  PREFEITA MUNICIPAL 
 

Registrado no Setor de Administração, publicado por 
afixação no lugar público de costume e no Diário Oficial. 

 
             
                                                                                                               

                                                   BRUNO DOS SANTOS                                                  
                                                   SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 


